Namiestnika Naszego
w Królestwie Polskićm, rzeczywistego Radcę stanu
Uassona, naczelnika okręgu pocztowego Królestwa,
posuniętego rozkazem Naszym z sekretaryatu stanu
wydanym na stopień Tajnego Radcy, mianujemy
niniejszćm członkiem Rady administracyjnćj z po
zostawieniem go i na dotychczasowym urzędzie
'Podpisano) Aleksander. Przez Cesarza i Króla,
minister sekretarz stanu J. Tymowski. W Carskićm-
siole 21 listopada (3 grudnia) 1861 r.“

„Radcę Tajnego Jana Karnickiego, sekretarza
etanu p rzy Rodzin adm inisitraoyjnój N aszego Kró-
'estwa Polskiego, w przychyleniu się do przed-
stawionćj prośby jego, Daj miłości wićj uwalnia
my dla słabości zdrowia od takowego urzędu. —
(Podpisano) Aleksander. Przez Cesarza i Króla,
minister sekretarz stanu J. Tymowski. W Carskićm-
siole dnia 7 (19) listopada 1861 r."

— Ogłoszono dawnićj, iż Instytut Wychowania
ranien w Puławach zostanie zniesiony, a fundusze

jego przejdą na powiększenie fatiduszów Instytutu
Wychowania panien w Warszawie istniejęcego od
at parę. Ogłoszenie to przyjęto z radością, gdyż
nstytut w Puławach znany ze zbytku, uważano